FONTI: Scandone, ms. in Arch. 

1351. - Scriptum est dohaneriis Trani. Quia Ieczolinus de Marra, Ma
gne Curie Mag. Rationalis, solvit pridie quibusdam ambassatoribus Brixie, 
qui ad nostram presentiam accesserunt, pro expensis eorum, une. auri XX 
p. g. ..., ad mandatum Petri dom. Bellimontis, Comitis Montiscaveosi et 
Albe, Regni Sicilie Camerarii..., f. v. mandamus quatinus nuntio eiusdem 
Ieczolini [pred. une. XX] solvere debeatis ... Dat. ap. Lacumpensilem, XXIII 
iunii. (Reg. 10, f. 132). 

FONTI: Can. Santeramo, ms. in Arch. (trascriz.); Scandone, ms. in Arch. (not.). 
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1352. - (Provisio pro Christofaro Picto de Cava, statuto super custodia 
'ìtratarum). (Reg. 10, f. 132). 

FONTI: Sicola, Rep. 2, f. 210; Chiarito, Rep. 29, f. 79, t. 

1353. - Scriptum est... hominibus A vellini etc. Leniter devotio vestra 
ferat nec egre suscipiat vel moleste si mutuum pro parte nostra per lusti
tiarium vestrum ab universitate vestra requiratur, cum ad id non thesauri
zandi cupiditas nec quivis amor habendi alius nos inducat, set cogamur inviti 
propter inopinabilium onera expensarum, que dudum subivimus persequendo 
una cum qd. ill. Rege Francorum, A. dom. et fratre nostro et felici Chri
stianorum exercitu, Regem et Sarracenos Tunisii, prout devenisse credimus 
ad manifestam notitiam singulorum, que fere thesauros nostre Camere va
cuarunt, et illud etiam Nobis congruum esse non credimus qualiter cum 
karissimo dom. et nepote nostro Rege Francorum ill. in Regno, et etiam 
extra Regnum ad Curiam accedendo Romanam pro Summi creatione Pon
tifìcis ... , nec non pro dohaneriis factis militibus peregrinis redeuntibus in 
Franciam, qui in summis diversis magnas sumptus fecerunt, subire Nos 
oportuit sumptus varias et inopinatas expensas ... , devotionem igitur et fìde
litatem vestram requirimus mandantes expresse quod totum id quod per vos 
restitit ad solvendum Curie... de generali subvenctione... imposita de man
dato ... magn. viri dom. Hugonis Ducis Burgundie ... soceri nostri, tunc a Faro 
citra in Regno Vicarii gen., prefato lustitiario... devote et ylariter nomine 
mutui exolvatis ad... nostram Cameram; pro firmo tenentes quod mutuum 
ipsum vobis excomputari mandabimus in quantitate p. f. generalis subven
tionis ... Dat. Ysernie, VIII maii. (Reg. 10, f. 132, t.). 

FONTI: Jamison, Documents etc., p. 108 (trascriz.); Scandone ms. in Arch. (trascriz.); 
G. M. Monti, ms. in Arch. (trascriz.); I. Mazzoleni, ms. in Arch. (trascriz.); Minieri Riccio, 
Il regno di Carlo I, p. 18 (trans.).